РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2015 № 49

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 23.12.2014 № 82

"О бюджете муниципального образования

город Суздаль на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов"

          В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе

муниципального образования город Суздаль Совет   народных    депутатов

муниципального   образования   город   Суздаль р е ш и л:

           1. Внести в решение Совета народных депутатов от 23.12.2014 № 82 «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 17.02.2015 № 7, от 17.03.2015 № 17, от

19.05.2015 № 33, от 16.06.2015 № 38, от 21.07.2015 № 42, от 03.09.2015 № 46, от

20.10.2015 № 18, от 17.11.2015 № 27, от 15.12.2015 № 34, от 15.12.2015 № 37)

следующие изменения:

          1.1 в части 1 статьи 1:

          1.1.1 в пункте 1 цифры «147654,8» заменить цифрами «142294,0»;

          1.1.2 в пункте 2 цифры «151742,2» заменить цифрами «146315,2»;

          1.1.3 в пункте 3 цифры «4087,4» заменить цифрами «4021,2»;

          1.1.4 в пункте 4 цифры «24600,0» заменить цифрами «20000,0»;

          1.2 в пункте 4 части 2 статьи 1 цифры «24600,0» заменить цифрами

«20000,0»;

          1.3 в пункте 4 части 3 статьи 1 цифры «24600,0» заменить цифрами

«20000,0»;

          1.4 в части 2 статьи 5 цифры «37266,6» заменить цифрами «47394,3»;

          1.5 приложения №№ 1, 6, 8, 10, 12, 13 изложить в новой редакции согласно

приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города Суздаля

 И.Э. Кехтер